

Refinanz Holding ApS

Havnegade 4, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 77 79 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refinanz Holding ApS Havnegade 4, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 77 79 26
	Stiftet: 25. august 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Høyer Malling
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Refinanz ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	FlexCars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.692	-7.692
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-511.557	1.683
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	567.681	593.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.416	317
Andre finansielle indtægter	13.885	10.317
Øvrige finansielle omkostninger	-295	0
Resultat før skat	77.438	597.873
Skat af årets resultat	-2.574	0
Årets resultat	74.864	597.873
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-813.205	119.931
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	832.769	423.942
Disponeret i alt	74.864	597.873

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.197.515</u>	<u>2.786.153</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.515</u>	<u>2.786.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.197.515</u>	<u>2.786.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.178	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>488.885</u>	<u>385.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>674.063</u>	<u>385.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.092</u>	<u>63.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.155</u>	<u>449.079</u>
	Aktiver i alt	<u>3.258.670</u>	<u>3.235.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.059	1.963.264
Overført resultat	1.918.787	1.086.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.249.146</u>	<u>3.228.282</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	0
Anden gæld	6.950	6.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.524	6.950
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.524</u>	<u>6.950</u>
Passiver i alt	<u>3.258.670</u>	<u>3.235.232</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.843.333	662.076	52.900	2.683.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatdisponering	0	119.931	423.942	54.000	597.873
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.963.264	1.086.018	54.000	3.228.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatdisponering	0	-813.205	832.769	55.300	74.864
	125.000	1.150.059	1.918.787	55.300	3.249.146

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	127.500	127.500
Kostpris 31. december 2019	127.500	127.500
Opskrivninger 1. januar 2019	-133.998	-135.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-511.557	1.683
Opskrivninger 31. december 2019	-645.555	-133.998
Modregnet i tilgodehavender	518.055	6.498
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	518.055	6.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Refinanz ApS	Aarhus	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	213.891	213.891
Afgang i årets løb	-11.990	0
Kostpris 31. december 2019	201.901	213.891
Opskrivninger 1. januar 2019	2.572.262	2.354.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.989	593.248
Årets tilbageførsler på afgang	-672.637	0
Udbytte	-475.000	-375.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.995.614	2.572.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.197.515	2.786.153
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FlexCars A/S	Aarhus	50 %
FlexCars GmbH	Tyskland	50 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
